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XXII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 25.5.2024

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny Open
25.05.2024 - 10:26 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 37.04 237
2. SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 50.56 93
3. JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 57.50 63
4. MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 1:01.66 51
5. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 1:02.64 49

10 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 33.11 332
2. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 39.03 202
3. CHAŁUPKA Hanna 14 MKS Piaseczno 39.28 198
4. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 39.36 197
5. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 41.07 174
6. SOLSKA Alicja 14 MKS Piaseczno 45.03 132
7. PACHOŁEK Dominika 14 MKS Piaseczno 48.60 105
8. MUSIAŁOWICZ Elżbieta 14 MKS Piaseczno 49.85 97
9. SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 55.18 71

10. BUKOWSKA Atina 14 MKS Piaseczno 56.75 65

11 lat

1. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 35.21 276
2. BRANICKA Nadia 13 UKS Olimpic Warka 39.85 190
3. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 40.10 186
4. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 41.36 170
5. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 42.58 156
6. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 42.91 152

12 - 13 lat

1. PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.40 429
2. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 30.50 424
3. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 30.61 420
4. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 31.21 396
5. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 32.30 357
6. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 33.35 325
7. CEBULA Julia 11 UKS Olimpic Warka 35.32 273
8. PARZUCHOWSKA Alicja 11 MKS Piaseczno 35.54 268
9. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 36.11 256

10. LIPIEC Nadia 11 MKS Piaseczno 39.16 200
11. MAŁECKA Wiktoria 12 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)39.55 194
12. KUCIŃSKA Helena 12 MKS Piaseczno 43.14 150

14 - 15 lat

1. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 27.99 549
2. JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 28.33 530
3. LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 28.49 521
4. GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.04 492
5. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 29.18 485
6. TEODORCZUK Maria 10 MKS Piaseczno 30.40 429
7. GOŁĘBIOWSKA Hanna 09 MKS Piaseczno 30.53 423
8. JACH-BARTHA Mila 09 MKS Piaseczno 30.75 414
9. SZOTEK Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.40 389
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XXII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 25.5.2024

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 32.02 367
11. ŚLIWIŃSKA Julia 09 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)32.83 340
12. RZUCEK Karolina 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 35.37 272
13. KONIKIEWICZ Ewa 09 MKS Piaseczno 36.64 245
14. MARTOVOI Mariia 09 MKS Piaseczno 37.05 237
15. JASIEŃCZUK Sabina 10 UKS Olimpic Warka 37.06 236
16. KAJPUST Iga 09 MKS Piaseczno 39.01 203

16 lat i starsi

1. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 28.78 505
2. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 29.23 482
3. PIÓREK Wiktoria 07 MKS Piaseczno 34.08 304
4. PAWŁOWSKA Amelia 08 MKS Piaseczno 34.21 301
5. NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 36.27 252
6. JAROSZEWSKA Amelia 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 37.72 224

Open

1. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 27.99 549
2. JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 28.33 530
3. LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 28.49 521
4. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 28.78 505
5. GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.04 492
6. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 29.18 485
7. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 29.23 482
8. TEODORCZUK Maria 10 MKS Piaseczno 30.40 429

PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.40 429
10. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 30.50 424
11. GOŁĘBIOWSKA Hanna 09 MKS Piaseczno 30.53 423
12. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 30.61 420
13. JACH-BARTHA Mila 09 MKS Piaseczno 30.75 414
14. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 31.21 396
15. SZOTEK Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.40 389
16. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 32.02 367
17. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 32.30 357
18. ŚLIWIŃSKA Julia 09 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)32.83 340
19. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 33.11 332
20. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 33.35 325
21. PIÓREK Wiktoria 07 MKS Piaseczno 34.08 304
22. PAWŁOWSKA Amelia 08 MKS Piaseczno 34.21 301
23. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 35.21 276
24. CEBULA Julia 11 UKS Olimpic Warka 35.32 273
25. RZUCEK Karolina 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 35.37 272
26. PARZUCHOWSKA Alicja 11 MKS Piaseczno 35.54 268
27. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 36.11 256
28. NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 36.27 252
29. KONIKIEWICZ Ewa 09 MKS Piaseczno 36.64 245
30. GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 37.04 237
31. MARTOVOI Mariia 09 MKS Piaseczno 37.05 237
32. JASIEŃCZUK Sabina 10 UKS Olimpic Warka 37.06 236
33. JAROSZEWSKA Amelia 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 37.72 224
34. KAJPUST Iga 09 MKS Piaseczno 39.01 203
35. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 39.03 202
36. LIPIEC Nadia 11 MKS Piaseczno 39.16 200
37. CHAŁUPKA Hanna 14 MKS Piaseczno 39.28 198
38. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 39.36 197
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XXII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 25.5.2024

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. MAŁECKA Wiktoria 12 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)39.55 194
40. BRANICKA Nadia 13 UKS Olimpic Warka 39.85 190
41. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 40.10 186
42. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 41.07 174
43. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 41.36 170
44. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 42.58 156
45. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 42.91 152
46. KUCIŃSKA Helena 12 MKS Piaseczno 43.14 150
47. SOLSKA Alicja 14 MKS Piaseczno 45.03 132
48. PACHOŁEK Dominika 14 MKS Piaseczno 48.60 105
49. MUSIAŁOWICZ Elżbieta 14 MKS Piaseczno 49.85 97
50. SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 50.56 93
51. SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 55.18 71
52. BUKOWSKA Atina 14 MKS Piaseczno 56.75 65
53. JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 57.50 63
54. MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 1:01.66 51
55. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 1:02.64 49


